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Zapraszamy na webinar w dniu 14 listopada 2024 roku o godzinie 10:00 - poświęcony Miejscom Przyjaznym
Rowerzystom - różnego typu obiektom, które w istotny sposób wpływają na jakość rowerowej podróży oraz komfort spędzania
urlopu na rowerze. Spotkanie poprowadzi Szymon Nitka, promotor turystyki rowerowej, autor bloga Znajkraj.

Podczas spotkania będzie można się dowiedzieć, czym dokładnie są Miejsca Przyjazne Rowerzystom, jakie kategorie obejmują
oraz dlaczego odgrywają ważną rolę w rozwoju turystyki rowerowej. Przedstawimy wymagania, jakie należy spełnić, aby znaleźć
się na liście Miejsc Przyjaznych Rowerzystom na Pomorzu Zachodnim.
  
W trakcie webinaru zaprezentujemy inspirujące przykłady Miejsc Przyjaznych Rowerzystom zarówno z Polski, jak i zagranicy.
Omówimy konkretne rozwiązania, które przyciągają rowerzystów, a także praktyczne wskazówki dotyczące tworzenia przestrzeni
sprzyjających rowerzystom. To świetna okazja, by zobaczyć, jak konkretne miejsca wpływają na komfort i bezpieczeństwo osób
podróżujących na dwóch kółkach.
  
Webinar skierowany jest zarówno do właścicieli obiektów turystycznych, organizatorów turystyki rowerowej, jak i
samorządowców zainteresowanych rozwojem lokalnej turystyki rowerowej. Jeśli chcą Państwo wspierać rowerzystów, rozwijać
lokalną turystykę lub po prostu lepiej zrozumieć rolę przyjaznych przestrzeni rowerowych w nowoczesnej turystyce, nie można
tego przegapić.
  
Spotkanie poprowadzi Szymon Nitka, promotor turystyki rowerowej, autor bloga Znajkraj.
  
* * * Webinar online nt. Jak tworzyć miejsca przyjazne rowerzystom!
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Zapraszamy wszystkie osoby, które chcą stworzyć miejsce przyjazne rowerzystom: właścicieli obiektów turystycznych,
restauracji, kempingów, lokalnych organizacji i samorządów.
  
Kiedy? 14.11.2024
Godzina: 10:00
Gdzie? Online! Na profilu Pomorze Zachodnie News
Adres: https://www.facebook.com/PomorzeZachodnieNews [1]
  
Razem stwórzmy przestrzeń przyjazną rowerzystom!
  
Wydarzenie finansowane ze środków projektu ICTr-CE „Innowacyjny, partycypacyjny i zrównoważony model biznesowy szlaku
rowerowego Żelaznej Kurtyny”
  
Więcej informacji na stronie https://rowery.wzp.pl/artykul/40/zyskaj-klientow-na-dwoch-kolkach [2]

Adres źródłowy: https://turystyka.archiwum-wzp.pl/system-rekomendacji-miejsc-przyjaznych-rowerzystom/webinar-zyskaj-
klientow-na-dwoch-kolkach?mobile_switch=mobile
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